
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0017954/2014

VISTO:
Las resoluciones decanales 1037/14 y 1245/14, por las que se autoriza la

convocatoria para ayudantes alumnos extensionistas del "Programa de Arte y
Cultura - Servicio a la Comunidad Leecuentos de Psicología"; y

CONSIDERANDO:
Que la RHCD 308/11 aprueba el Reglamento de Ayudantes Alumnos

Extensionistas, y que se ha respetado esta convocatoria.
Que RHCD 102/14 autoriza el "Programa de Arte y Cultura - Servicio a la

Comunidad Leecuentos de Psicología".
Que se ha incorporado la documentación de los postulantes y el Acta de

Selección de Alumnos Extensionistas suscripta por los miembros del tribunal
evaluador con el correspondiente orden de mérito.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Extensión y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar Ayudantes Alumnos Extensionistas con carácter ad honorem,
por el término de un año, en el "Programa de Arte y Cultura - Servicio a la
Comunidad Leecuentos de Psicología", a los siguientes: 1) Rodrigo DEL CAÑO, DNI
33.320.894; 2) María Sol CORREA, DNI 36.125.955; 3) María Gabriela SUÁREZ,
DNI 34.917.217; 4) Astrid Andrea ARGIEL, DNI 32.372.624.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
QUINCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN
o44

N°: & ̂

Lie. 01$ Puente dej>rfiaño
Safcretaria del HCD

FACUUAD DE PSICOLOGÍA


